
ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 41
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 15.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Doplnění VZT odtahu ze serverovny, napojení ventilátorů, doplnění a přesuny vypínačů
ve 4. NP (Rekonstrukce objektu, Půdní vestavba)

Popis a zdůvodnění změny:
- záměna akustických kazet v prostoru příjmu a skladu potravin, přípravy, výdeje a mytí 

nádobí, (kazeta Clinic E bude nahrazena kazetou Mediatec A)
- dopřesnění rozložení akustických kazet v 2. A 3.NP
- doplnění VZT odtahu z prostoru servrovny v 3.NP 

napojení nového ventilátoru v servrovně do rozvaděče
- doplnění 3 ks ovladačů osvětlení a lokální posuny ovladačů osvětlení

Odůvodnění změny:
- do zázemí gastra je navržena záměna akustických kazet z důvodu vyšší odolnosti 

povrchové úpravy ve vazbě na možnou zvýšenou vzdušnou vlhkost a použití čisticích 
prostředků.
z důvodu zamezení přehřívání slaboproudých zařízení doplňujeme do místnosti č. 3.23 
vzduchotechnický ventilátor s odtahem vzduchu do venkovního prostoru, 
elektroinstalace ve 3.NP řeší napojení ventilátoru do rozvaděče a jeho ovládání, 
elektroinstalace ve 4.NP doplňuje chybějící 3 ovladače osvětlení v prostoru schodiště 
a u výtahu. Dále řeší lokální posuny ovládacích prvků v návaznosti na realizaci.

i



Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 041.

Počet připojených listů specifikací: 10 Počet připojených výkresu: —
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

36 093,23 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: 

36 093,23 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení a 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.

smlpuvy o oíjlo a budou provedeny ve stejné 
tak jak požaduje nebo předpokládá

Podpis zmocněnce objednatele: cňěnce zhotovitele:

Datum:

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _041
Stavba: Pernerova - změna č.041

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis práci je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ŮRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použiti těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu práci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 36 093,23

Sazba daně Základ dané Výše daně
DPH základní 21,00% 36 093,23 7 579,58

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 43 672,81

CC-CZ:
Datum: 21.2.2019

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

Strana 1 z 2

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

041

Pernerova - změna č.041

Datum: 21.

Projektant:
Zpracovatel:

2. 2019

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 36 093,23 43 672,81

1.41a Změna č.041 a - přípočet 36 093,23 43 672,81 STA
A.a Rekonstrukce objektu 21 356,86 25 841,80 Soupis
A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 666,28 2 016,20 Soupis
C.a Půdní vestavba 11 679,70 14 132,44 Soupis
VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 390,39 1 682,37 Soupis

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.041 
Objekt:

1.41a - Změna č.041 a - přípočet 
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ dané 
21 356,86 

0,00

CC-CZ'
Datum: 21.2.2019

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

v CZK

21 356,86

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
4 484,94 

0,00

25 841,80

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.041

Objekt:
1.41a - Změna č.041 a - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
763 - Konstrukce suché výstavby 

Zařízení č. 12 - Zařízení č. 12 - Větrání server - 3.NP 

D - Ostatní práce

M- Práce a dodávky M
21-M - Elektromontáže - silnoproud 

1 - Rozvaděče- ref. Typ Schrack Technik
02.01.2017 - Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos) 
3 - Kabely 
7 - Ostatní

Datum: 21.2.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

21 356,86

699,53 
507,13 

191,15 

1,25 

10 799,86 
3 292,49 

6 710,41 

796,96 

9 857,47
9 857,47 

2 397,57 
1 281,00
2 741,90
3 437,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.041
Objekt:

1.41a - Změna č.041 a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 356,86

D HSV Práce a dodávky HSV 699,53

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 507,13
1 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 7.975 63,59 507,13 smi.rozpočet

W "M.č. 3.23" 7,25 7,250
w 7,25*1,1 ’Přepočtené koeficientem množství 7.975

D 997 Přesun suté 191,15

2 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 0,035 1 157,54 40,51 smi.rozpočet

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,035 412,34 14,43 smi.rozpočet

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,840 24,84 20,87 smi.rozpočet

w 0,035*24 ’Přepočtené koeficientem množství 0.840

5 K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 0,035 3 295.42 115,34 smi.rozpočet

D 998 Přesun hmot 1,25

6 K 998017003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m t 0,002 626,45 1,25 smi.rozpočet

D PSV Práce a dodávky PSV 10 799,86

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 292,49

7 K 763111911
Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda. elektro, topení. VZT), osvětlení. kus 1,000 634,00 634,00 CS ÚRS2019 01
okna. revizní klapky včetně vyztužení profily pro příčku tl. do 100 mm, velikost do 0.10 m2

w "M.č. 3.23" 1 1,000
8 K 763131913 Zhotoveni otvoru v SDK podhledu s vyztužením profily kus 2,000 763,00 1 526,00 ZL10

w "M.č. 3.23 - pro rozvody*’ 1 1,000
w "M.č. 3.23 - VZT vyústka" 1 1,000
w Součet 2,000

9 K 763132953
Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkroví plochy jednotlivě přes 0,25 do 0,50 m2 desky tl. 12.5 
mm impregnované H2

kus 2,000 540,00 1 080,00 CS ÚRS 2019 01

w "M.č. 3.23 - oprava - dvouvrstvé opláštění" 1*2 2,000
10 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 32,400 1,62 52,49 smi.rozpočet

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D Zařízení č. 12 Zařízení č. 12 - Větrání server - 3.NP 6 710,41
11 K 12.06R Zpětná klapka pro kruhové potrubí o 125 ks 1,000 973,00 973,00 R-položka
12 K 12.1R ochranná mřížka SG 125 ks 1,000 372,00 372,00 R-položka
13 K 7.01 Radiální ventilátor pro kruhové potrubí pr. 125 mm ks 1,000 3 047,02 3 047.02 smi.rozpočet

w Qv = 110 m3/h ; 50 W; 230 V
W 1,0 1,000
w Součet 1,000

14 K 7.01a připojovací manžety pr. 125 ks 1,000 119,23 119.23 smi.rozpočet
15 K 7.07a Talířový ventil odvodní kovový pr. 125 ks 1,000 92,74 92,74 smi.rozpočet
16 K 7.07b Stěnová mřížka oboustranná pro přefuk, bez regulace 225x125 ks 1,000 874,36 874,36 smi.rozpočet
17 K 7.10 Tlumič hluku pro kruhové potrubí o 125,1 = 600 mm ks 1,000 794,88 794,88 smi.rozpočet
18 K 7.15 Ohebná hadice s hlukovým útlumem pro připojeni ventilu (SONOFLEX) pr. 125 m 2,000 79.49 158,98 smi.rozpočet
19 K 7.16 Spirálové vinuté kruhové potrubí z ocel. pozink. plechu vč. spojovacího a mont. materiálu pr. 125 bm 2,000 139,10 278,20 smi.rozpočet

D D Ostatní práce 796,96

20 K 12.1 Montáže VZT kpl 1,000 605,28 cena odvozena zeOUO.ZO , y.smi. rozpočtu

21 K 12.2 Doprava materiálu kpl 1,000 40,35 cena odvozena ze
40, úO . y.smi. rozpočtu

22 K 12.3 Provedeni komplexních zkoušek kpl 1,000 60,53 __ cena odvozena ze
oO.oJ .smi. rozpočtu

23 K 12.4 Jemné zarugulování systému kpl 1,000 20,18 ?n 18 0603 °dvozena ze 
’ smi. rozpočtu

24 K 12.5 Zaškolení obsluhy kpl 1,000 6,05 6 cena odvozena ze 
’ ° smi. rozpočtu

25 K 12.6 Vypracování provozních řádů kpl 1,000 4,04 4 cena odvozena ze 
' smi. rozpočtu

26 K 12.7 Individuální zkoušky kpl 1,000 20,18 on i o cena odvozena zeZU,1o ,smi. rozpočtu

27 K 12.8 Uvedení do provozu kpl 1,000 40,35 40 35 0603 oc*vozena ze 
’ ° smi. rozpočtu

D M Práce a dodávky M 9 857.47

D 21-M Elektromontáže - silnoproud 9 857,47

D 1 Rozvaděče- ref. Typ Schrack Technik 2 397,57
28 K 6.13 Doplnění jističe do rozvaděče ks 1,000 417.57 417,57 smi.rozpočet

29 K 6.13R01 Doplnění asymetrického cyklovače do rozvaděče ks 1,000 1 980.00 1 980,00 R-položka

D 02.01.2017 Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos) 1 281,00
30 K 2.1.10 Servisní vypínač 2x20A, v krytí, na povrch ks 1,000 582,74 582,74 sml.rozpočet

31 K 2.1.31 přístrojová krabice pro vypínač do zdi nebo SDK ks 1,000 88,32 88,32 sml.rozpočet

32 K 2.1.34 rozvodná krabice s víčkem a svorkovnicí do zdi nebo SDK , hl. 42mm ks 1,000 188,49 188,49 sml.rozpočet

33 K Poli 55 Schodištový přepínač, vč. základny a rámečku (barva bílá) ks 1,000 223,45 223,45 sml.rozpočet

34 K 2.1.43 drobný nespecifikovaný materiál kpl 1,000 6.00 g qq cena odvozena ze 
’ smi. rozpočtu

35 K 2.1.44 Instalace koncových prvkú-zásuvek a vypínačů kpl 1,000 192,00 1Q9 nn 0603 odvozena ze 
’ u smi. rozpočtu

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód

D 3 Kabely
36 K 3.14 PRAFIaSafeX 5Jx1,5mm2
37 K 3.31 CH-R 6mm2

D 7 Ostatní
38 K 7.4 Stavební přípomoce, prostupy

39 K 7.9 Doprava materiálu na stavbu do 50km

is

Strana 5 z 5

MJ nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

2 741,90
m 38.000 63,05 2 395,90 sml.rozpočet
m 10,000 34,60 346,00 sml.rozpočet

3 437,00
hod 10.000 331,20 3 312,00 sml.rozpočet 

cena odvozena ze 
smi. rozpočtuks 1,000 125,00 125,00



Stavba:
Pernerova - změna č.041 

Objekt:
1.41a - Změna č.041 a - přípočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 21.2. 2019

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ dané 
1 666,28 

0,00

v CZK

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

1 666,28

Výše dané 
349,92 

0,00

2 016,20

Strana 1 z 3



Stavba:
Pernerova - změna č.041

Objekt:
1.41a - Změna č.041 a - připočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 21.2. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

1 666,28

1 666,28 
1 003,35 

483,95 

89,49 

89,49

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.041
Objekt:

1.41a - Změna č.041 a - přípočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 21.2.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 666,28

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 1 666,28

D VRN3 Zařízení staveniště 1 003,35

1 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 4.698 213,57 1 003,35 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 483,95

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizi pro kolaudaci stavby, případné revize v průběhu stavby 
nutné pro provoz školky

% 0,252 213,57 53,82 sml.rozpočet

3 K 045002000 Kompletační a koordinační Činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 213,57 430,13 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 89,49

4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 213,57 89,49 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 89,49

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 213,57 89,49 sml.rozpočet

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.041 

Objekt:
1.41a - Změna č.041a - přípočet 

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
11 679,70 

0,00

CC-CZ:
Datum: 21.2.2019

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

11 679,70

Výše daně 
2 452,74 

0,00

14 132,44

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.041

Objekt:
1.41a - Změna č.041 a - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo: Datum: 21.2.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

11 679,70

997 - Přesun sutě

81,92
81,92

D4 - Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos) 

D5 - Kabely 

D8 - Ostatní

PSV - Práce a dodávky PSV

1 936,46

2 361,50

3 422,00

763 - Konstrukce suché výstavby

3 877,82
3 877,82

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.041
Objekt:

1.41a - Změna č.041 a - přípočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba
Místo: Datum: 21.2.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 11 679,70

D HSV Práce a dodávky HSV 81,92

D 997 Přesun sutě 81,92

1 K 997013214 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 0.015 1 157,54 17,36 sml.rozpočet

2 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,015 412,34 6,19 sml.rozpočet

3 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 0,360 24,84 8,94 sml.rozpočet

w 0.015*24 'Přepočtené koeficientem množství 0,360

4 K 997013831
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 0.015 3 295.42 49,43 sml.rozpočet

D D4 Koncové prvky-zásuvky , vypínače (ref. ABB, Kopos) 1 936,46
5 K Poli 59 Tlačítkový ovladač s LED- indikace, vč. základny a rámečku (barva bílá) ks 3,000 270,72 812,16 sml.rozpočet

6 K Pol161 přístrojová krabice pro zásuvku do zdi nebo SDK ks 3,000 88.32 264.96 sml.rozpočet

7 K Pol 165 rozvodná krabice s víčkem a svorkovnicí do zdi nebo SDK . hl. 42mm ks 3,000 188.49 565,47 sml.rozpočet

8 K Poll 71 Instalace koncových prvkú-zásuvek a vypínačů kpl 1,000 293,87 oqq 07 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

D D5 Kabely 2 361.50
9 K Pol 180 PRAFIaSafeX 3 0x1,5mm2 m 50,000 47.23 2 361,50 sml.rozpočet

D D8 Ostatní 3 422.00
10 K POI227 Drobné stavební připomoce hod 10,000 331,20 3 312,00 cena odvozena a 

smi. rozpočtu

11 K P0l232 Doprava materiálu na stavbu do 50km ks 1,000 110,00 4 4 f\ t\r\ cena odvozena ze 110,00 smi. rozpočtu

D PSV Práce a dodávky PSV 3 877.82

D 763 Konstrukce suché výstavby 3 877,82

12 K 763121911
Zhotovení otvorů v předsazených a šachtových stěnách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, 
elektro, topeni, VZT), osvětlení, okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro stěnu tl. do 100 mm. velikost

kus 9,000 424,00 3 816,00 CS ÚRS 2019 01

w "M.č. 4.10" 9 9,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis

13 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m

Strana 4 z 4

MJ Množství J.cena {CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

% 38.160 1.62 61,82 sml.rozpočet



Stavba:
Pernerova - změna č.041 

Objekt:
1.41a- Změna č.041 a - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 21.2.2019

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
1 390,39 

0,00

Sazba daně 
21,00% 

15,00%

v CZK

1 390,39

Výše daně 
291,98 

0,00

1 682,37

Strana 1 z 3



Stavba:
Pernerova - změna č.041

Objekt:
1.41a - Změna č.041 a - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 21.2.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

1 390,39

1 390,39
168,54

668,45

379,72

66,81

66,81

40,06

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - zména č.041
Objekt:

1.41a- Změna č. 041 a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 21.2.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d VRN Vedlejší a ostatní náklady

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce

1 390,39

1 390,39

168,54

1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0,962 116,80 112,36 sml.rozpočet

2 K 013203R02
Dopracováni projektově dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených 
konstrukcí, apod.)

% 0.481 116.80 56,18 sml.rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště 668,45

3 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 5,723 116.80 668,45 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 379,72

4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0,275 116,80 32,12 sml.rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 116,80 347,60 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 66,81

6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 116,80 66,81 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 66,81

7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 116,80 66,81 sml.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady 40,06

8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0,343 116.80 40,06 sml.rozpočet

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 42
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA- PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 15.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Úpravy ve 4.NP (Rekonstrukce objektu, Půdní vestavba)

Popis a zdůvodnění změny: 
Rekonstrukce objektu:

- změna povrchové úpravy hladkých dveří sociálního zařízení a v zázemí gastro ve 2.NP 
a v 1.PP-místo lakování povrchová úprava střednětlaký laminát CPL (dveře č. 12, 13, 14, 
22, 22a, 23, 25, 29), vysokotlaký laminát HPL (dveře č. 15, 16, 17). Vnitřní dveře v šatnách 
u tělocvičny budou místo projektované repase vyměněny za nové - pol 26 a 27. U 
stávajících požárních dveří v 1PP, pol. 24, bude vyměněn zámek za mechanický panikový, 
vč. Kování,

- doplnění revizních dvířek do podhledů pro přístup k prvkům VZT (ostatní výrobky - 0/25, 
0/26) a zarážek dveří (0/27),
upřesnění umístění hasicích přístrojů dle zprávy PBŘ,

- zkrácení délek závěsů u koncových prvků na chodbě ve 3.NP (svítidla, nouzová svítidla, 
hodiny),

- úpravy ostění a nadpraží u oken W15 - 1PP - uliční fasády,
- rozmístění hasících přístrojů v půdorysech dle zprávy PBŘ a dle ostatních výrobků, 

doplnění kót akustických nástěnek, oprava v. dveří v m.č. 3.21, oprava š. dveří v m.č. 2.06, 
obklad ostění výdejních okének v gastru,

- doplnění keramického obkladu stěn v jídelně - v místě výdeje jídel

Půdní vestavba
posun SDK čela nad nástupním ramenem hlavního schodiště mezi 3.NP a 4.NP, doplnění 
kamenné desky mezi pilíře pod zábradlí,

- vybourání niky na WC ve 3.NP pod vedlejším schodištěm pro osazení konstrukce 
s nádržkou,

- změna materiálu a povrchové úpravy hladkých dveří,
- doplnění ventilačních mřížek (B/29) nad dveře do m.č. 4.08, doplnění dveřních zarážek 

(B/28),
- změna rozměru revizních dvířek do podhledu pro přístup k prvkům VZT (ostatní výrobky - 

B/2) - změna z400/400mm na 600/600mm, doplnění podlahových zarážek pro dveřní 
křídla,

- změna parapetů B/10 (nově B/10a, B/1 Ob), nové parapety na mezipodestě (B/11),
- změna barevnosti dlažby na mezipodestě mezi 3NP a 4NP,
- úprava výšky podhledu v m.č. 4.02 (chodba před družinou) - zvýšení podhledu nad 

schodištěm k družině a doplnění SDK čela v místě výškového rozdílu podhledů, 
úprava podhledu v učebnách - rozšíření podélných SDK pruhů, zrušení „kastlíků" pro 
anemostaty,

- do výkresu koncových prvků doplnění nástěnných hodin jednotného času,
- upřesnění poloh vývodů silnoproudu a slaboproudu - zásuvky a datové zásuvky 

v parapetním žlabu v počítačové učebně (m.č. 4.12),
- posun koncových prvků slaboproudu (m.č. 4.06, 4.10, 4.05), 

posun koncových prvků silnoproudu - svítidel (m.č. 4.06, 4.05, 4.08),

i



nová poloha rozvaděče STA ve 4.NP, zrušení magnetu EZS na dveřích do 4.22, doplnění 
hodin jednotného času na chodbu ve 4.NP,
úprava tras potrubí vzduchotechniky, úprava poloh koncových prvků (anemostatů).

Odůvodnění změny:
- změna povrchové úpravy hladkých dveří je navržena z důvodu ochrany dveří před 

zvýšenou vzdušnou vlhkostí. Laminát CPL (HPL) lépe odolává zvýšené vlhkosti v daných 
prostorách než pouhý nátěr. Projektant nezohlednil ve svém návrhu zvýšené nároky 
v Gastroprovozu.

- doplnění chybějících revizních dvířek do podhledu z důvodu zajištění přístupu k VZT 
prvkům (ventilátory, regulační klapky, ..) Vše chybělo v původním projektu

- z důvodu zmenšení světlé výšky na chodbě v 3.NP SDK podhledem je navrženo zkrácení 
délek závěsů koncových prvků. Nedostatečná koordinace projektů mezi profesemi.

- po vybourání stávajících oken v 1PP - uliční fasáda je třeba dozdít a opravit stávající vnitřní 
parapety a ostění těchto sklepních oken, projekt potřebu technologického postupu 
neobsahoval.

k posunu čela nad nástupním ramenem dochází na základě skutečné polohy původního 
ocelového nosníku. Přesná poloha byla odhalena až po rozebrání podlahy a odbouráním 
stropu v místech prodlužovaného schodiště. Upřesňující řešení. Doplnění kamenné desky 
mezi pilíře pod zábradlím - nebyla vykázaná ve výkazu výměr, rozpor mezi PD a W,

- z důvodu zajištění přístupu k prvkům VZT (ventilátory, regulační klapky, ..), které jsou 
umístěny ve vyšší výšce nad podhledem je nutné zvětšit revizní dvířka - zvětšení rozměru 
z 400x400 na 600x600. V původním projektu byla pro údržbu a případný servis 
neprůchodná,

- k úpravě parapetů B/10 dochází v souvislosti s vybudováním SDK předstěny 
pod průběžnými okny 0/3 - zvětšení hloubky parapetů,

- doplnění parapetů u oken W8 na mezipodestě je provedeno v návaznost na realizovanou 
SDK předstěnu srovnávající povrch - zvětšení hloubky ostění,

- doplnění podlahových zarážek pro dveřní křídla je z důvodu ochrany dveřních křídel, 
ostění, povrchových úprav stěn a samozavíračů před možným poškozením,

- úprava podhledu v m.č. 4.02 (chodba před družinou) je provedena z důvodu zajištění 
podchodné a průchozí výšky nad schodištěm do družiny. Nebylo koordinováno s posuny 
schodiště do družiny ze strany projektu,
úprava podhledů v učebnách je navržena v souvislosti s rozměřením akustických podhledů 
ve vazbě na šikminy SDK navazující na střešní okna,

- doplnění hodin jednotného času do výkresu koncových prvků (na základě doplnění hodin 
v profesi slaboproud) Chybělo v původním projektu slaboproudu, chybějící koordinace 
mezi jednotlivými projekty,
projekčně se upřesňují vývody silnoproudu a slaboproudu v parapetním žlabu v počítačové 
učebně,

- na základě měření signálu pro STA (vyhledání nejvýhodnější polohy) dochází k přesunu 
rozvaděče STA do polohy naproti výtahu. Ke změně došlo na základě provedeného měření 
a posouzení vhodného místa a umístění dle zadání v Zadávací dokumentaci ze strany 
Generálního Dodavatele. Na základě provedeného měření Projektant určil novou polohu 
rozvaděče STA,

- zrušeni čidla EZS na dveřích do místnosti 4.22, doplnění chybějících hodin jednotného 
času do 4.NP. nebyly zaneseny v původním projektu,

- došlo k úpravě tras potrubí vzduchotechniky z důvodu kolize původních průchodů s plnými 
vazbami krovu, poloha koncových prvků (anemostatů) byla přizpůsobena upravenému 
rastrování podhledů. Byly doplněny stěnové mřížky pro přefuk namísto původně 
navržených dveřních mřížek v kazetových dveřích s ohledem na riziko provozního 
poškození a možné destrukce celých dveří.

2



Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 042.

Počet připojených listů specifikací: 16 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

-23 986,42 Kč

Cena víceprací bez DPH:

584 786,86 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

560 800,44 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

a budou provedeny ve stejné 
ják požaduje nebo předpokládá

lěnce zhotovitele:

3



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _042
Stavba: Pernerova - změna č.042

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ŮRS’ a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 560 800,44

Sazba daně Základ daně Výše dané
DPH základní 21,00% 560 800,44 117 768,09

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 678 568,53

CC-CZ:
Datum: 28.2.2019

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Strana 1 z 2

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 042

Stavba: Pernerova - změna č.042

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód Popis

Náklady stavby celkem

1.42a Změna č.042a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu
A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady
C.a Půdní vestavba
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1.42b Změna č.042b - odpočet
C.b Půdní vestavba
C.VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Strana 2 z 2

28.2.2019

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

560 800,44 678 568,53

584 786,86 707 592,10 STA
314 226,58 380 214,16 Soupis

24 515,98 29 664,34 Soupis
219 870,85 266 043,73 Soupis

26 173,45 31 669,87 Soupis
-23 986,42 -29 023,57 STA

-21 434,79 -25 936,10 Soupis
-2 551,63 -3 087,47 Soupis



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.042 
Objekt:

1.42a - Změna č.042a - přípočet 
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.2.2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 314 226,58

Základ daně Sazba dané Výše daně

dph základní 314 226,58 21,00% 65 987,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 380 214,16

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.042
Objekt:

1.42a - Změna č.042a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo: Datum: 28.2.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

314 226,58

132 280,79

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

14 308,50 

81 792,96 

24 119,70

5 492,55

6 567,08

165 385,79

781 - Dokončovací práce - obklady 

783 - Dokončovací práce - nátěry

763 - Konstrukce suché výstavby 

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

30 476,63 

91 590,18 

32 523,20 

10 222,17

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

573,61 

16 560,00

Strana 2 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.042

Objekt:
1.42a - Změna č.042a - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 314 226,58

D HSV Práce a dodávky HSV 132 280,79

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 14 308,50
1 K 34923483R Doplnění zdivá osténí okenních otvorů (s dodáním hmot) m 30,000 476,95 14 308,50 sml.rozpočet

Poznámka k položce
Viz příloha D1.1.31 - podezděni okna a dozdivka parapetu

W M1 .PP - parapet W15" 1,0*15*2 30,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 81 792,96

2 K 612325225 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivě přes 1,0 do 4 m2 kus 51,000 1 402,48 71 526,48 sml.rozpočet
w "1 .PP - ostěni oken W/15" 15*2 30,000
w "1.PP - ostěni plastových oken" 3*2 6.000
w "1 .PP - parapet oken W/15" 15 15,000
w Součet 51,000

3 K 613135001
Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápenocementovou 
pilířů nebo sloupů

m2 35,280 291,00 10 266,48 CS ÚRS2019 01

w "1.PP - ostěni W15” 1,4*0,7*2*15 29,400
w "1.PP - ostěni plastových oken" 1,4*0,7*2*3 5,880
w Součet 35,280

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 24 119,70

4 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy přes 1,9 do 3,5 m

m2 40,500 63,59 2 575,40 sml.rozpočet

w "1.PP" 1.5*1,5*(15+3) 40,500

5 K 741240R01 Montáž tabulek výstražných a označovacích lepením kus 20,000 10,00 200,00 R-položka
w "Tabulka 0/28" 20 20,000

6 M 735345R01 tabulka bezpečnostní fotoluminiscenčni kus 20,000 223,00 4 460,00 R-položka
Poznámka k položce
Značení únikových cest

7 K 967031132
Přisekání (špicováni) plošné nebo rovných ostěni zdivá z cihel pálených rovných osténí, bez odstupu, po 
hrubém vybouráni otvorů, na maltu vápennou nebo vápenocementovou

m2 35,280 478,58 16 884,30 sml.rozpočet

w "1.PP - ostěni W15" 1,4*0,7*2*15 29,400
w "1.PP * ostěni plastových oken" 1,4*0,7*2*3 5,880
w Součet 35,280

D 997 Přesun sutě 5 492,55

Strana 3 z 6



Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ Kód

8

9

10

11

12

13

14

15

16 

17

18

19

20

21

22

23

K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 2,001 1 157,54

K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 2.001 412,34

K 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km t 48,024 24,84

w 2,001*24 'Přepočtené koeficientem množství 48,024

K 997013803
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů 
pod kódem 170 102

t 1,940 495,14

K 997013831 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904 t 0,060 3 295.42

D 998 Přesun hmot

K 998017003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukci výšky přes 12 do 24 m t 10,483 626,45

D PSV Práce a dodávky PSV

D 763 Konstrukce suché výstavby
K 763111437. SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xH2 12,5 TI 100 mm El 60 Rw 55 DB m2 0,200 1 457,27

w
w
w

"výkr. D.1.1.5, D.1.1.7, D.1.1.9"
"W1b"
"2 NP - zúženi dveří m.č. 2.06" 0.1 *2.0 0,200

K 763111621 Montáž desek tl 12.5 mm SDK příčka m2 3,200 423,93
w "2 NP - zúženi dveří m.č. 2.06" 0,4*2.0*2*2 3,200
M 59030025 deska SDK impregnovaná H2 tl 12,5mm m2 3,360 118,00

w 3,2*1.05 'Přepočtené koeficientem množství 3,360
K 763112812 Demontáž desek dvojité opláštění SDK příčka m2 1,200 264.96

P
w

Poznámka k položce:
Výměna opláštění celého osténí
"2 NP - zúženi dveří m.č. 2.06" 0.3*2,0*2 1,200

K 763172315 Osazení reviz. dvířek do SDK podhledu, do 0,50 m2 kus 14,000 794.88
w
w
w

"0/25" 10 
"0/26" 4
Součet

10.000
4,000

14,000
M 590307R01 dvířka revizní do SDK podhledu 600 x 600 mm kus 10,000 1 650,00

p Poznámka k položce:
dle popisu v tab ostatních výrobků - viz. 0/25

K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 299,908 1,62

D 766 Konstrukce truhlářské
M 6116022LPa úprava dveří č. 22 podle specifikace ve výpisu kus 7,000 220,00

P
w
W

Poznámka k položce:
příplatek za rozšíření spodního profilu
"22/L.P" 7
Součet

7,000
7,000

M 6116022aLPa úprava dveří č. 22a podle specifikace ve výpisu kus 1,000 220,00
P
w
w

Poznámka k položce:
příplatek za rozšíření spodního profilu
"22a/L,P" 1
Součet

1,000
1,000

M 6116012LPa úprava dveří č. 12 podle specifikace ve výpisu kus 7,000 520,00

p
w

Poznámka k položce- 
příplatek za dutinkovou dřevotřísku 
"12/L.P" 7 7,000

2 316,24 sml.rozpočet 

825,09 sml.rozpočet

1 192,92 sml.rozpočet

960,57 sml.rozpočet 

197,73 sml.rozpočet

6 567,08

6 567.08 sml.rozpočet

165 385,79
30 476,63

291,45 sml.rozpočet

1 356,58 sml.rozpočet 

396,48 CSÚRS2019 01 

317,95 sml.rozpočet

11 128,32 sml.rozpočet

16 500,00 R-položka

485,85 sml.rozpočet

91 590,18 
1 540,00 R-položka

220,00 R-položka

3 640,00 R-položka

Strana 4 z 6



PČ Typ Kód is

w Součet
24 M 6116013LPa úprava dveří č. 13 podle specifikace ve výpisu

P Poznámka k položce: 
příplatek za dutinkovou dřevotřísku

w "13/L.P" 4
w Součet

25 M 6116013LPb úprava dveři č. 13 podle specifikace ve výpisu

p
Poznámka k položce: 
příplatek za povrch HPL

26 M 6116014LPa úprava dveň č. 14 podle specifikace ve výpisu

P

w

Poznámka k položce: 
příplatek za dutinkovou dřevotřísku
"14/L.P" 2

w Součet

27 M 6116015LPa úprava dveři č. 15 podle specifikace ve výpisu

p

w

Poznámka k položce
příplatek za dutinkovou dřevotřísku a povrch HPL 
"15/L.P" 1

w Součet

28 M 61160 17a úprava dveři č. 17 podle specifikace ve výpisu

P

w

Poznámka k položce
příplatek za dutinkovou dřevotřísku a povrch HPL
"17" 1

w Součet

29 M 61160 16a úprava dveři č. 16 podle specifikace ve výpisu
Poznámka k položce
příplatek za dutinkovou dřevotřísku a povrch HPL

W "16“ 1
W ____________Součet _________________________

30 M 61165338a úprava dveří č. 29 podle specifikace ve výpisu
Poznámka k položce 

P Odolnost £130 DP3
příplatek za dutinkovou dřevotřísku 

W "výplně otvorů"
W "29 /P" 1

31 K 766660721 Montáž dveřních doplňků klapačky dveřního křídla
w

32 M

33 M
Poznámka k položce:

p výplň křídla: dutinková dřevotříska 
povrchová úprava střednétlaký laminát CPL

w "výplně otvorů"
w "26/L.P" 3
w Součet

34 M 76667 27LPa úprava dveři č. 27 podle specifikace ve výpisu
Poznámka k položce:

p výplň křidla dutinková dřevotříska 
povrchová úprava střednétlaký laminát CPL

w "výplně otvorů"
w "27/L.P" 2
w Součet

35 K 998766203 Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m

D 767 Konstrukce zámečnické
36 K 767646510 Montáž dveří ocelových protipožárních uzávěrů jednokřídlových

"Zaražka 0/27" 85
549163R01 zarážka dveři šroubovací

76667 26LPa úprava dveři č. 26 podle specifikace ve výpisu

Strana 5

MJ nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

7,000
kus 4,000 520,00 2 080,00 R-položka

4,000
4.000

kus 3,000 5 700,00 17 100,00 R-položka

kus 2,000 520,00 1 040,00 R-položka

2,000
2,000

kus 1,000 6 220,00 6 220,00 R-položka

1,000
1,000

kus 1,000 6 220,00 6 220,00 R-položka

1,000
1,000

kus 1,000 6 220,00 6 220,00 R-položka

1,000
1,000

kus 1,000 520,00 520,00 R-položka

1,000
kus 85,000 222,00 18 870,00 CS ÚRS 2019 01

85,000
kus 85,000 266,50 22 652,50 R-položka

kus 3,000 520,00 1 560,00 R-položka

3,000
3,000

kus 2,000 520,00 1 040,00 R-položka

2,000
2.000

889,225 3,00 2 667,68 sml.rozpočet

32 523,20
1,000 1 510,00 1 510,00 CS ÚRS 2019 01



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "1.PP - D/24" 1 1,000
37 M 553409 24 c/vere ocelové interiérové jednokřídlé protipožární EW30 DP1 P/L 800x1970mm do stávající zárubně kus 1,000 26 585,00 26 585,00 R-položka

w "24/P-1 1,000

38 K 767691R01 Ostatní práce - vyvěšeni kovových křídel s likvidaci odpadu, plochy do 2 m2 kus 1,000 3 850.00 3 850,00 R-položka
w “1.PP - D/24“ 1 1,000

39 K Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní % 319,450 1,81 578.20 sml.rozpočetvzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

D 781 Dokončovací práce - obklady 10 222,17
40 K 781473117 Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 45 ks/m2 lepených standardním lepidlem m2 8,490 516,67 4 386,53 sml.rozpočet

W 40% obkladu barevný odstín
W "výkr. D.1.1.5, D.1.1.7, D.1.1.9"
W "m.č. 2.14 - ostěni" 0,4*1,1*4 1,760
w 100% obkladu barevný odstiň
w "výkr. D.1.1.28k"
w "M.č. 2.16" 9,2*0.8-1,05*0.3*2 6,730
w Součet 8,490

4? M 597610001 obkládačky keramické - 40% obkladu barevný odstín m2 9,339 207,22 1 935,23 sml.rozpočet
w 8.49*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 9,339

42 K 781479191 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za plochu do 10 m2 m2 8,490 27,82 236,19 sml.rozpočet

43 K 781479194 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch m2 0.880 132.48 116,58 sml.rozpočet
w stávající konstrukce - 50% z výměry obkladů
w 1,76*0,50 0,880
w Součet 0,880

44 K 781479196 Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým m2 8,490 21,20 179,99 sml.rozpočet

45 K 781494111 Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem m 7,700 103,33 795,64 sml.rozpočet
w "Osténí" 1.1*4 4,400
W "Obklad v jidelné" (0,3+1,05+0,3)*2 3,300
w Součet 7,700

46 K 781494511 Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem m 22,300 79.49 1 772,63 sml.rozpočet
w "Osténí" 1,1*4 4,400
w "Obklad v jídelně" 3,35+1,2+2,55+0,8*2+9,2 17,900
w Součet 22,300

47 K 781495111 Penetrace podkladu vnitřních obkladů m2 8,490 52,99 449,89 sml.rozpočet

48 K 998781203 Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 24 m % 98,727 3,54 349,49 sml.rozpočet

D 783 Dokončovací práce - nátěry 573,61
49 K 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 0,960 71.54 68,68 sml.rozpočet

w "1.PP - D/24 - zárubeň" (2.0+0,8+2,0)*0,2 0,960

50 K 783301313 Odmaštění zámečnických konstrukci ředidlovým odmašťovačem C-6000 m2 0,960 79,49 76,31 sml.rozpočet

51 K 783301401 Ometení zámečnických konstrukcí m2 0,960 59,62 57,24 sml.rozpočet

52 K 783306811 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukci oškrábáním m2 0,960 125,86 120,83 sml.rozpočet

53 K 78333420R Základní antikorozní jednonásobný dvousložkový epoxidový nátěr tl. 60-80um zámečnických konstrukcí m2 0,960 145,73 139,90 sml.rozpočet

54 K 78334710R Krycí jednonásobný dvousložkový polyuretanový nátěr tl. 60-70um zámečnických konstrukcí m2 0,960 115,26 110,65 sml.rozpočet

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 16 560,00
55 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV prováděni konstrukcí zedník hod 40,000 414,00 16 560,00 sml.rozpočet

W "Přizdivání W/15" 40 40,000

Strana 6 z 6



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.042 
Objekt:

1.42a - Změna č.042a - přípočet 
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
24 515,98 

0,00

CC-CZ'
Datum: 28.2.2019

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

v CZK

24 515,98

Výše dané 
5 148,36 

0,00

29 664,34

Strana 1 z 3



Stavba:
Pernerova - změna č.042

Objekt:
1.42a - Změna č.042a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 28.2.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

24 515,98

24 515,98
14 762,38 

7 120,38 

1 316,61 

1 316,61

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - zména č.042

Objekt:
1 42a - Změna č.042a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 28.2.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 515,98

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 24 515.98

D VRN3 Zařízení staveniště 14 762,38

1 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 4.698 3 142,27 14 762,38 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 7 120,38

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu stavby 
nutné pro provoz školky

% 0,252 3 142,27 791,85 sml.rozpočet

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2.014 3 142.27 6 328,53 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 1 316,61

4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 3 142,27 1 316,61 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 1 316,61

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 3 142.27 1 316,61 sml.rozpočet

Strana 3 z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.042 

Objekt:
1.42a - Změna č.042a - přípočet 

Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 28. 2. 2019

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
219 870,85 

0,00

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

v CZK

219 870,85

Výše daně 
46 172,88 

0,00

266 043,73

Strana 1 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - zména č.042

Objekt:
1.42a - Zména č.042a - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun suté

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
751 - Vzduchotechnika 

763 - Konstrukce suché výstavby

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické 

772 - Podlahy z kamene

D5 - Školní zvonek

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum: 28.2.2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

219 870,85

12 403,49

1 262,90

1 540,83 

3 228,90

2 916,72

3 025,65 

428,49

187 350,97 

37 601,11 

23 422,76 

103 381,61 

11 824,54 

11 120,95

13 492,39 

6 624,00

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.042

Objekt:
1.42a - Změna č.042a - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo: Datum: 28. 2. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 219 870,85

D HSV Práce a dodávky HSV 12 403,49

D 3 Svislé konstrukce 1 262,90
1 K 317944321 Válcované nosníky dodatečné osazované do připravených otvoru bez zazděni hlav do č. 12 t 0,009 43 522,89 391,71 sml.rozpočet

Poznámka k položce
Nadpraží otvoru pro mřížku - 2x 150/5 délky 1200 mm

w "m.č. 4.18" 2*1,2*3,77*0,001 0,009

2 K 342248113 Příčky POROTHERM tl 140 mm pevnosti P 10 na MVC m2 0,960 907,49 871,19 sml.rozpočet
w "Nika v m.č. 3.08" 0,8*1,2 0,960

D 4 Vodorovné konstrukce 1 540,83
3 K 413231231 Zazdívka zhlavi stropních trámů nebo válcovaných nosníků pálenými cihlami trámů, průřezu přes 40000 mm2 kus 2,000 287,46 574,92 sml.rozpočet

w "m.č. 4.18" 2 2,000

4 K 95800R Oprava stropu po prostupech kus 1,000 965,91 965,91 sml.rozpočet
w "m.č. 3.08" 1 1,000

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 3 228,90
5 K 612321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně (pod obklady) m2 1,600 264,96 423,94 sml.rozpočet

w "m.č. 3.08" 1.6 1,600

6 K 612325225 Vápenocementová omítka jednotlivých malých ploch štuková na sténách, plochy jednotlivé přes 1.0 do 4 m2 kus 2,000 1 402.48 2 804,96 sml.rozpočet
w "Osazení větracích mřížek v nadpraží dveří m.č. 4.18" 2 2,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 916,72

7 K 949101112
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, 0 výšce lešeňové 
podlahy přes 1.9 do 3.5 m

m2 26,000 63,59 1 653,34 sml.rozpočet

w "Osazeni větracích mřížek v nadpraží dveři" 1,5*2,5*4 15,000
w "SDK čelo nad hlavním schodištěm" 2,2*2,0 4,400
w "SDK čelo u družiny" 2,1*2,0 4.200
w "M.č. 4.18-pro STA "1.2*2,0 2,400
w Součet 26,000

8 K 965042231 Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy do 4 m2 m3 0,048 2 480,00 119,04 sml.rozpočet
w "Nika v m.č. 3.08" 0,4*0,4*0,3 0,048

9 K 971033341
Vybouráni otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na kus 1,000 114,00 114,00 CS ÚRS 2019 01
maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm

w "m.č. 4.18" 1 1,000

11 K 972044R1 Vybourání otvorů ve stropech pl do 0.09 m2 kus 1,000 329,54 329,54 sml.rozpočet

Strana 3 2 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "m.č. 3.08" 1 1,000

12 K 973031151 Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, 
pohledové plochy přes 0,25 m2 m3 0,192 3 650,00 700,80 sml.rozpočet

w "Nika v m.č. 3.08" 0,8*1,2*0,2 0,192

D 997 Přesun sutě 3 025,65

13 K 997013214 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně (nošením po schodech) 
pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m t 0,554 1 157,54 641,28 sml.rozpočet

14 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,554 412,34 228,44 sml.rozpočet

15 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 13,296 24,84 330,27 sml.rozpočet

w 0,554*24 ‘Přepočtené koeficientem množství 13,296

16 K 997013831
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904

t 0,554 3 295,42 1 825,66 sml.rozpočet

D 998 Přesun hmot 428,49

17 K 998017003
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m t 0,684 626,45 428,49 sml.rozpočet

D PSV Práce a dodávky PSV 187 350,97

D 751 Vzduchotechnika 37 601,11
18 K 751514178 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm kus 16,000 106,00 1 696,00 CS ÚRS 2019 01

19 M 1.16h segment 45 0200 kus 16,000 238,46 3 815,36 ZL25

20 K 751514179 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 200 do 300 mm kus 8,000 166,00 1 328,00 CS ÚRS 2019 01

21 M 1.16i segment 45 0250 kus 16,000 302,05 4 832,80 ZL25

22 K 751514180 Montáž oblouku do plechového potrubí kruhového bez příruby, průměru přes 300 do 400 mm kus 14,000 227,00 3 178,00 CS ÚRS 2019 01
W 8+2+4 14,000

23 M 1.16j segment 45 0315 kus 8,000 437,18 3 497,44 ZL25

24 M 1.16k segment 45 0400 kus 2,000 556,00 1 112,00 R-položka

25 M 1.161 segment 90 0400 kus 4,000 556,00 2 224,00 R-položka

26 K 1.16d Spirálově vinuté kruhové potrubí z ocel. pozink. plechu vč. spojovacího a mont. materiálu pr 400 bm 3,500 576,28 2 016,98 sml.rozpočet
w "M.č. 4.08“ 2,0+1.5 3,500

27 K 998751202
Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 
50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

% 237,006 0,55 130,35 sml.rozpočet

28 K kpl.2 Doprava materiálu kpl 1,000 160,07 4*,% r>-r cena odvozena ze lOU,07 .smi. rozpočtu

29 K kpl.4 Provedení komplexních zkoušek kpl 1,000 480,21 „ono-i cena odvozena ze 4oJ,Zl . _.smi. rozpočtu

30 K kpl.5 Jemné zaregulování systému kpl 1,000 80,04 or, cena odvozena ze 80,04 smi. rozpočtu

31 K kpl.6 Zaškolení obsluhy kpl 1,000 16,01
cena odvozena ze 

’ smi. rozpočtu

32 K kpl.7 Vypracování provozních řádů kpl 1,000 16,01 16 01 06,13 0C*V0Z6n3 ze 
’ smi. rozpočtu

33 K kpl.9 Individuální zkoušky kpl 1,000
'

80,04 on 06,13 odvozena ze 
smi. rozpočtu

34 K kpl.10 Uvedení do provozu kpl 1,000 160,07 cena odvozena zeI0J,U7 , ,.smi. rozpočtu

35 K kpl.11a Oprava závěsů pro zavěšení koncových prvků VZT hod 32,000 380.00 12 160,00 R-položka

36 K 998767R01
Přesun hmot pro kotvení a pomocný materiál stanoveny procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 2

% 121,600 5,08 617,73 sml.rozpočet

Strana 4 z 7



PČ Typ Kód vis MJ .nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 763 Konstrukce suché výstavby 23 422,76
37 M 590307R01 dvířka revizní do SDK podhledu 600 x 600 mm kus 6,000 1 650,00 9 900,00 R-položka

p Poznámka k položce.
dle popisu v tab.ostatních výrobků - viz. B/2

38 K 763111921 Zhotovení otvorů v příčkách ze sádrokartonových desek pro prostupy (voda, elektro, topení. VZT), osvětlení, 
okna, revizní klapky včetně vyztužení profily pro příčku tl. přes 100 mm, velikost do 0,10 m2

kus 3,000 862,00 2 586,00 CS ÚRS 2019 01

w "Pro stěnové mřížky nade dveřmi" 3 3,000
39 K 763131431 SDK podhled desky 1xDF 12,5 bez Tl dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD m2 8,400 794,88 6 676,99 sml.rozpočet

w
w

"Učebny - zvětšení plochy SDK podhledu" (4,3+4,3+4,2+4,0+3,5+4,1+4,5+4.6+5,1+3,4)*0,2
Součet

8,400
8,400

40 K 763131721
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
skokové změny výšky podhledu do 0,5 m

m 2,100 218,00 457,80 CS ÚRS 2019 01

w "SDK čelo u družiny" 2,1 2,100
41 K 763131761 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 3 m2 jednotlivé m2 8,400 53,20 446,88 CS ÚRS 2019 01

42 K 763131765 Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m m2 8,400 45,70 383,88 CS ÚRS 2019 01

46 K 763153R01 Montáž jedné vrstvy desek SDK podlaha m2 1,100 463,68 510,05 sml.rozpočet
w "Deska mezi pilíři nad hlavním schodištěm" 2,2*0,5 1,100

47 M 59030051R deska sádrovláknitá tl.25 mm např Rigíps Rigidur E25 -2x12,5 mm m2 1,155 626,63 723,76 sml.rozpočet
w
w

1,1*1.05
Součet

1,155
1,155

48 K 763164155
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí dřevěných včetně ochranných úhelníků ve tvaru L rozvinuté 
šíře přes 0,8 m. opláštěný deskou protipožární DF, tl. 12,5 mm m2 2,200 620,00 1 364,00 CS ÚRS 2019 01

w "SDK čelo nad hlavním schodištěm" 2,2*1,0 2,200
49 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % 230.494 1,62 373,40 sml.rozpočet

D 766 Konstrukce truhlářské 103 381,61
50 M 611601560a úprava dveří č. 19 podle specifikace ve výpisu kus 1,000 750,00 750,00 R-položka

P

W
w

Poznámka k položce
dle popisu v tab. dveřních výplní - viz 19/P 
příplatek za dutinkovou dřevotřísku a WC zámek 
"19/P"1
Součet

1,000
1,000

51 M 611601561a úprava dveří č. 4 podle specifikace ve výpisu kus 1,000 520,00 520,00 R-položka

p

w
w

Poznámka k položce:
dle popisu v lab.dveřních výplní - viz.A/P
příplatek za dutinkovou dřevotřísku
"4/P"1
Součet

1,000
1,000

52 K 61160008Ra úprava dveří č. 8 podle specifikace ve výpisu kus 3,000 750,00 2 250,00 R-položka

p

w
w

Poznámka k položce
dle popisu v tab.dveřnich výplní - viz. 8/P. 8/L 
příplatek za dutinkovou dřevotřísku a WC zámek 
"8/P,L*3
Součet

3,000
3,000

53 K 61160009Ra úprava dveří č. 9 podle specifikace ve výpisu kus 1,000 520,00 520,00 R-položka

p

w
w

Poznámka k položce-
dle popisu v tab. dveřních výplní - viz. 9/L
příplatek za dutinkovou dřevotřísku a WC zámek
"9/L"1
Součet

1,000
1,000

54 K 61160016Ra úprava dveří č. 14 podle specifikace ve výpisu kus 1,000 520,00 520,00 R-položka

p
Poznámka k položce
dle popisu v tab. dveřních výplni - viz. 14/L
pfiplatek za dutinkovou dřevotřísku a WC zámek

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w
w

-14/L-1
Součet

1.000
1,000

55 K 61160017Ra úprava dveří č. 21 podle specifikace ve výpisu kus 1,000 520,00 520,00 R-položka

p

w
w

Poznámka k položce:
dle popisu v tab.dveřnich výplni - viz.21/P
příplatek za plnou dřevotřísku
-21/P-1
Součet

1,000
1,000

56 K 766492100 Montáž parapetů vnitřních m 4,500 161,62 727,29 sml.rozpočet
w "B/ir 3*1.5 4,500

57 M 611600B10a Parapet vnitřní DTD povrch CPL , bílá, š. 500 mm s výřezy pro sloupky m 26,000 1 547,00 40 222,00 R-položka

p
w

Poznámka k položce:
dle popisu v tab. ostat nich výrobků - viz. B/1 Oa 
"B/10a" 26 26,000

58 M 611600B10Ó Parapet vnitřní DTD povrch CPL , bílá, š. 400 mm s výřezy pro sloupky m 19,000 1 846,00 35 074,00 R-položka

p
w

Poznámka k položce:
dle popisu v tab.ostatních výrobků - viz.B/Wb 
"B/10b" 19 19,000

59 M 611600B11 Parapet vnitřní DTD povrch CPL , bílá, š. 500 mm m 4,500 1 227,00 5 521,50 R-položka

P

w

Poznámka k položce:
dle popisu v tab ostatních výrobků - viz. B/11 
"B/11 "3*1.5 4,500

60 K 766660721 Montáž dveřních doplňků klapačky dveřního křídla kus 32,000 222.00 7 104,00 CS ÚRS 2019 01
W "Zarážka B/28" 32 32.000

61 M 549163R01 zarážka dveří šroubovací kus 32,000 266,50 8 528,00 R-položka

62 K 998766203 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1 022,568 1.10 1 124,82 sml.rozpočet

D 767 Konstrukce zámečnické 11 824,54
63 K 767810113 Montáž větracích mřížek ocelových čtyřhranných, průřezu přes 0,04 do 0,09 m2 kus 8,000 127.00 1 016,00 CS ÚRS 2019 01

w "Stěnové mřížky nade dveřmi" 4*2 8,000
64 M 2.07b Stěnová mřížka oboustranná pro přefuk, bez regulace 425x225 kus 8,000 1 324,79 10 598,32 sml.rozpočet

66 K 998767203
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m % 116,143 1,81 210,22 sml.rozpočet

D 772 Podlahy z kamene 11 120,95

67 K 772231313
Montáž obkladu schodišťových stupňů deskami z tvrdých kamenů kladených do lepidla s přímou nebo 
zakřivenou výstupní čárou deskami stupnicovými pravoúhlými nebo kosoúhlými, tl. přes 30 do 50 mm

m 2,200 413.00 908,60 sml.rozpočet

w "Deska mezi pilíři nad hlavním schodištěm" 2.2 2,200
68 583821R01 deska obkladová, žula tryskaná tl 5 cm do 0,24 m2 m2 1,100 7 797,51 8 577,26 sml.rozpočet

w
w

2.2*0,5
Součet

1,100
1,100

69 K 772991111 Dlažby z kamene - ostatní práce penetrace podkladu m2 1,100 131,37 144,51 sml.rozpočet

70 K 772991115 Dlažby z kamene - ostatní práce spárování silikonem m 2,200 282.98 622,56 sml.rozpočet

71 K 772991422 Dlažby z kamene - ostatní práce impregnační nátěr včetně základního čištěni dvouvrstvý m2 1,100 440,98 485,08 sml.rozpočet

72 K 772991431 Dlažby z kamene - ostatní práce voskováni a leštění ručně m2 1,100 198.72 218,59 sml.rozpočet

73 K 998772203
Přesun hmot pro kamenné dlažby, obklady schodišťových stupňů a soklů stanovený procentní sazbou (%) z 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m

% 109,566 1.50 164,35 sml.rozpočet

D D5 Školní zvonek 13 492,39
74 K 5.2

Plastové kulaté hodiny, průměr číselníku 40 cm, podružné sběmicové samostavitelné hodiny např. na sběrnici 
Mobaline

ks 2,000 3 720.02 7 440,04 sml.rozpočet

Strana 6 z 7



PC Typ Kód S MJ lOŽStVÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1 888,00

Cenová soustava

sml.rozpočet75 K
76 K

5.5 Kabel CVKY 2x1,5 m 50,000 37,76

5.6 Trubka ohebná elektroinstalační pr. 25mm m 45,000 50,03 2 251,35 sml.rozpočet

77 K 5.9 Propojeni, montáž, oživeni, revize, měření, protokoly, školení obsluhy, pripomocné práce, vrtáni, řezání kpl 1,000 1 063,00 1 063,00 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

78 K 5.11 Drobný nespecifikovaný montážní materiál kpl 1,000 850,00 850,00 cena odvozena ze 
smi. rozpočtu

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 6 624,00
79 K HZS1301 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník hod 16,000 414,00 6 624,00 sml.rozpočet

w "Nika v m.č. 3.08 - bouráni a vyzděni" 4 4,000
w "m.č. 4.18" 4 4,000
w "Opravy SDK" 8 8,000
w Součet 16,000

Strana 7 z 7



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.042 
Objekt:

1.42a - Změna č.042a - přípočet 
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28.2.2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 26 173.45

Základ dané Sazba daně Výše dané

dph základní 26173,45 21,00% 5 496,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 31 669,87

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - zména č.042

Objekt:
1.42a - Zména č.042a - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 28. 2. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

26 173.45

26 173,45

3 172,74 

12 583,22 

7 148,01 

1 257,66 

1 257,66 

754,16

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.042

Objekt:
1 42a - Změna č.042a - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 28.2.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 26 173,45

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 26 173,45

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3172,74
1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0,962 2 198,71 2 115,16 sml.rozpočet

2 K 013203R02
Dopracováni projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených 
konstrukci, apod.)

% 0.481 2 198.71 1 057,58 sml.rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště 12 583,22
3 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 5.723 2 198.71 12 583,22 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 7 148,01
4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0.275 2 198,71 604,65 sml.rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 2 198,71 6 543,36 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 1 257,66

6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 2 198,71 1 257,66 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 1 257,66

7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 2 198,71 1 257,66 sml.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady 754,16

8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0.343 2 198,71 754,16 sml.rozpočet

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.042 
Objekt:

1.42b - Změna č.042b - odpočet 
Soupis:

C.b - Půdní vestavba

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 2.2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -21 434,79

Základ dané Sazba dané Výše daně

dph základní -21 434,79 21,00% -4 501,31

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -25 936,10

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.042

Objekt:
1.42b - Změna č.042b - odpočet

Soupis:
C.b - Půdní vestavba

Místo: Datum: 28. 2. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -21 434,79

PSV - Práce a dodávky PSV -21 434,79

763 - Konstrukce suché výstavby -4 764,66

766 - Konstrukce truhlářské -16 670,13

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.042

Objekt:
1.42b - Změna č.042b - odpočet

Soupis:
C.b - Půdní vestavba

Místo: Datum: 28.2.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -21 434,79

D PSV Práce a dodávky PSV -21 434,79

D 763 Konstrukce suché výstavby -4 764,66
1 M 590307140 dvířka revizní do SDK podhledu 400 x 400 mm kus -2,000 927,35 -■1 854,70

P Poznámka k položce:
dle popisu v tab.ostatních výrobků - viz.B/2. zbývající budou použitá v části Rekonstrukce

2 K 763131721
Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek 
skokové změny výšky podhledu do 0.5 m

m -13,000 218,00 -2 834,00 ZL25

w "Třídy - u anemostatů" -(0,4+0,5+0,4)*10 -13,000

3 K 998763403 Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m % -46,887 1,62 -75,96

D 766 Konstrukce truhlářské -16 670,13
4 M 611600500 Parapet vnitřní DTD povrch CPL , bílá, š. 300 mm m -45,000 349,75 -15 738,75

P

w
w

Poznámka k položce:
dle popisu v tab.ostatních výrobků - viz. B/10 
"B/10M5
Součet

-45.000
-45,000

6 K 766660R01 Montáž dveřních doplňků větrací mřížky s vyříznutím otvoru kus -3,000 250,00 -750,00 R-položka

5 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% -164,888 1,10 -181,38

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.042 
Objekt:

1,42b - Změna č.042b - odpočet 
Soupis:

C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 28.2.2019

IC:

DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
-2 551,63 

0,00

-2 551,63

Sazba dané Výše daně
21,00% -535,84
15,00% 0,00

v CZK -3 087,47

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.042

Objekt:
1 42b - Změna č.042b - odpočet

Soupis:
C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 28.2.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem -2 551,63

VRN - Vedlejší a ostatní náklady
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

-2 551,63

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy

VRN9 - Ostatní náklady

VRN7 - Provozní vlivy

-309,30 

-1 226,73 

-696,86 

-122,61 

-122,61 

-73,52

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.042

Objekt:
1.42b - Změna č.042b - odpočet

Soupis:
C.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 28.2.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -2 551,63

D VRN Vedlejší a ostatní náklady -2 551,63

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce -309,30

1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0,962 -214,35 -206,20 sml.rozpočet

2 K 013203R02
Dopracováni projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených 
konstrukcí, apod.)

% 0,481 -214.35 -103,10 sml.rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště -1 226,73

3 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 5,723 -214,35 -1 226,73 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost -696,86

4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0,275 -214,35 -58,95 sml.rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 -214,35 -637,91 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy -122,61

6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 -214.35 -122,61 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy -122,61

7 K 070001000 Provozní vlivy % 0,572 -214,35 -122,61 sml.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady -73,52

8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0.343 -214.35 -73,52 sml.rozpočet

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 43
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 15.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Generální klíč (Rekonstrukce objektu, Půdní vestavba)

Popis a zdůvodnění změny:

Pro všechny dveře, resp. zámky v objektu (v rámci ZŠ) byl vypracován návrh systému generálního 
klíče (viz příloha). Principem systému generálního klice je, že vlastník systému má klíč, jenž 
odemkne všechny dveře v rámci tohoto systému. Další klíče, podřízené generálnímu klíči, mají 
omezený přístup pouze k určitým dveřím. Skupiny dveří, ke kterým náleží jeden skupinový klíč, 
jsou rozděleny následovně:

H1 - učebny, družina, sborovna, jídelna, tělocvična, WC žáci + učitelé, úklid, chodby, sklady 
H2 - technické místnosti 
H3 - vstupy do budovy 
H4 - gastro 
H5 - tělocvična

Některé dveře, například dveře ke kabinetům, jsou odemykatelné pouze vlastními klíči 
a generálním klíčem.

Odůvodnění změny:
Systém generálního klíče byl navržen na základě požadavku budoucího uživatele z důvodu 
redukování počtu klíčů používaných zaměstnanci během provozu ZŠ.

i



Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 043.

Počet připojených listů specifikací: 5 Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH:

0,00 Kč

Cena víceprací bez DPH:

173 224,27 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

173 224,27 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod./ tak, ja/ požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo

2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _043
Stavba: Pernerova - změna č.043

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto 
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce 
Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH 173 224,27

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 173 224,27 36 377,10

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 209 601,37

CC-CZ'
Datum: 19. 3. 2019

IC:

DIČ:
IČ:

DIČ:
IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Strana 1 z 2

http://www.cs-urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 043

Stavba: Pernerova - změna č.043

Datum:

Projektant: 
Zpracovatel:

Kód Popis

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

19. 3. 2019

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 173 224,27 209 601,37

1.43a Změna č.043a - přípočet
C.a Půdní vestavba
VRN Vedlejší rozpočtové náklady

173 224,27 
154 797,24 

18 427,03

209 601,37 
187 304,66 
22 296,71

Typ

STA
Soupis
Soupis

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

Pernerova - změna č.043 
Objekt:

1.43a - Změna č.043a - přípočet 
Soupis:

C.a - Půdní vestavba

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19. 3. 2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 154 797,24

Základ dané Sazba daně Výše dané
dph základní 154 797,24 21,00% 32 507,42

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 187 304,66

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.043

Objekt:
1.43a - Změna č.043a - přípočet

Soupis:
C.a - Půdní vestavba

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
766 - Konstrukce truhlářské

Datum: 19. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

154 797,24

154 797,24 

154 797,24

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.043
Objekt:

1.43a - Změna č.043a - přípočet
Soupis:

C.a - Půdní vestavba
Místo: Datum: 19.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PÓ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 154 797,24

D PSV Práce a dodávky PSV 154 797,24

D 766 Konstrukce truhlářské 154 797,24
1 K 766660R01 Realizace: zpracování.zaméření.montáž kpl 1.000 25 600,00 25 600,00 R-položka

2 M 54964R05 Cylindrická vložka , rozměr 50x60 kus 1,000 1 930,00 1 930.00 R-položka

3 M 54964R06 Cylindrická vložka , rozměr 50x50 kus 2,000 1 742,00 3 484.00 R-položka

4 M 54964R01 Cylindrická vložka , rozměr 35x50 kus 12,000 1 450,00 17 400.00 R-položka

5 M 54964R02 Cylindrická vložka , rozměr 30x45 kus 45,000 998,00 44 910.00 R-položka

6 M 54964R03 Cylindrická vložka , rozměr 30x35 kus 34,000 890,00 30 260.00 R-položka

7 M 54964R04 Klíče kus 153,000 193,00 29 529.00 R-položka

8 K 998766203
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

% 1 531,130 1,10 1 684,24 smi. rozpočet

Strana 3 z 3



Stavba:
Pernerova - změna č.043 

Objekt:
1.43a - Změna č.043a - přípočet 

Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 19. 3. 2019

IC:
DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ dané 
18 427,03 

0,00

Sazba dané 
21,00% 

15,00%

18 427,03

Výše dané 
3 869,68 

0,00

v CZK 22 296,71

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.043

Objekt:
1.43a - Změna č.043a - přípočet

Soupis:
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 

VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy

VRN7 - Provozní vlivy 

VRN9 - Ostatní náklady

Datum: 19. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

18 427,03

18 427,03 

2 233.72 

8 859,03 

5 032,45 

885,44 

885,44 

530,95

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.043
Objekt:

1.43a - Změna č.043a - přípočet
Soupis:

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
Místo: Datum: 19.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 427,03

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 18 427,03

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 2 233,72

1 K 013203R01 Dodavatelská a dílenská dokumentace % 0.962 1 547,97 1 489,15 smi.rozpočet

2 K 013203R02
Dopracováni projektové dokumentace stavby (výkresy výztuže, úpravy PD dle skutečného stavu odhalených 
konstrukci, a pod.)

% 0.481 1 547,97 744,57 smi.rozpočet

D VRN3 Zařízení staveniště 8 859,03

3 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 5,723 1 547,97 8 859,03 smi.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 5 032,45

4 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize % 0,275 1 547,97 425,69 smi.rozpočet

5 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost % 2,976 1 547,97 4 606,76 smi.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 885,44

6 K 060001000 Územní vlivy % 0,572 1 547,97 885.44 smi.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 885,44

7 K 070001000 Provozní vlivy % 0.572 1 547,97 885,44 smi.rozpočet

D VRN9 Ostatní náklady 530,95

8 K 09100300 Ostatní náklady související s objektem bez rozlišení % 0.343 1 547,97 530,95 smi.rozpočet

Strana 3 z 3



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 44
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 15.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:
Úpravy podlahy v 1 .PP (Rekonstrukce objektu)

Popis a zdůvodnění změny:
Půdorys 1 .PP - srovnání podkladu pod dlažby - sanace podkladu 
V PD je navržena úprava stávajících podlah v 1 .PP jako:
- přebroušení stávajícího betonového povrchu - odstranění starých nátěrů
- vyrovnání samonivelační stěrkou

Po přebroušení a odstranění vrchního nátěru na betonové mazanině bylo zjištěn následující stav: 

MÍSTNOST č. 1.07
nesoudržná rozpraskaná betonovou mazaninu v tl. 30 až 50 mm, položená na cihelné dlažbě 

Navrhované řešení:
vybourání betonové mazaniny v celém rozsahu až na cihelnou dlažbu, položení nového litého 
cementového potěru

MÍSTNOST č. 1.01 - chodba
praskliny v betonu, nevyhovující kvalita betonové mazaniny 

Navrhované řešení:
úprava skladby pod dlažbu na stávající betonovou - změna materiálu nivelační stěrky, přidání 
dělící folie, která zamezí propsání stávajících prasklin v podkladní betonové mazanině do nášlapné 
vrstvy z keramické dlažby

Odůvodnění změny:
Změna je vyvolána zjištěním stávajícího nevyhovujícího stavu podkladní betonové mazaniny po 
celoplošném přebroušení - tento stav nebylo možné před přebroušením zcela zjistit - povrch byl 
zpevněn starými nátěry

i



Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 044.

Počet připojených listů specifikací: 11 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH:

-118 355,55 Kč

Cena víceprací bez DPH:

293 813,48 Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

175 457,93 Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod./tak, jaK požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. / / /|

Podpis zmocněnce objednatele:

Datum:

Podoi zhotovitele:

Datum:



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _044
Stavba: Pernerova - změna č.044

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ dané
175 457,93

0,00

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2019

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

175 457,93

Výše daně
36 846,17

0,00

212 304,10



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SC PISU PRACÍ
Kód: _Q44

Stavba: Pernerova - změna č.044

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel

Kód Popis

Náklady z rozpočtů

1.44a Změna č.044a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu
A. VRN

1.44b
A.b
A. VRN

Vedlejší rozpočtové náklady
Změna č.044b - odpočet

Rekonstrukce objektu
Vedlejší rozpočtové náklady

Strana 3 z 3

8. 3. 2019

Cena bez DPH [CZK]

175 457,93

293 813,48 
272 549,21 

21 264,27 
-118 355,55 

-109 789,74 
-8 565,81

Cena s DPH [CZK]

212 304,10

355 514,31 
329 784,54 
25 729,77 

-143 210,22 
-132 845,59 

-10 364,63



Stavba:
Pernerova - změna č.044 

Objekt:
1.44a - Změna č.044a - přípočet 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 3. 2019

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 272 549,21

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní 272 549,21 21,00% 57 235,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 329 784,54

Strana 1 z 5



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.044

Objekt:
1.44a - Změna č.044a - přípočet

Soupis:
A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV 
771 - Podlahy z dlaždic 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

Datum: 8. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZKj

272 549,21

88 521,02 
42 136,38 

22 359,38 

18 684,15 

5 341,11 

182 372,19 
182 372,19 

1 656,00

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.044
Objekt:

1.44a - Změna č.044a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum: 8. 3. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 272 549,21

D HSV Práce a dodávky HSV 88 521,02

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 42 136,38
1 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,313 37 761,74 11 819,42 Smluvní rozp.

P

w

Poznámka k položce
KARI si( 6/100 x 6/100 - hmotnost 4,44 kg/m2 
"m.č. 1.07" 70.51*4,44*0.001 0,313

2 K 632453351 Potěr betonový samonivelační tl do 50 mm tř. C 25/30 m2 70,510 280.73 19 794,27 Smluvní rozp.
w •'m.č. 1.07" 70.51 70.510

3 K 634111114 Obvodová dilatace pružnou těsnicí páskou v 100 mm mezi stěnou a mazaninou m 125,300 83,98 10 522,69 Smluvní rozp.
w
w
w

"m.č. 1.01" 89,9 
"m.č. 1.07" 35,4
Součet

89,900
35.400

125,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 22 359,38
4 K 952901114 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m m2 70,510 79,85 5 630,22 Smluvní rozp.

P
w

Poznámka k položce
Úklid podkladu po bouráni 
"m.č. 1.07“ 70,51 70,510

5 K 965042141 Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 m3 3,173 2 467,43 7 829,16 Smluvní rozp.
w "m.č. 1.07" 70,51*0.045 3,173

6 K 968072R01 Vytvořeni a následné zrušeni trasy pro čerpáni betonu do 1.PP kus 1,000 8 900,00 8 900,00 R-položka

P

w

Poznámka k položce
Předpoklad: vyjmuti 1 ks sklepního okna, po ukončení prací zpětná montáž na původní pozici
Včetně ztíženého přesunu hmot 
"1 .PP - pro dopravu betonu" 1 1,000

D 997 Přesun sutě 18 684,15

7 K 997013214 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m ručně t 7,021 1 157,54 8 127,09 Smluvní rozp.

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 7,021 412,34 2 895,04 Smluvní rozp.

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 168,504 24,84 4 185,64 Smluvní rozp.
w 7,021*24 'Přepočtené koeficientem množství 168,504

10 K 997013803 Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 170 102 t 7,021 495,14 3 476,38 Smluvní rozp.

D 998 Přesun hmot 5 341,11

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód is

11 K 998017003 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m

d PSV Práce a dodávky PSV

d 771 Podlahy z dlaždic
12 K 771151R01 Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa tl 10 mm

p Poznámka k položce
Např. Mapei Planitex D5

W "m.č. 1.01" 108,83
13 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu

W "m.č. 1.01" 108,83*2
14 K 771591227 Montáž separační rohože pod dlažbu celoplošné lepené

W "m.č. 1.01" 108,83 ~

15 M 283230R01 rohož separační k redukci pnuti
Poznámka k položce:
Dělicí fólie Botact DE

W 108,83*1,05 'Přepočtené koeficientem množství

16 K 771990111. Vyrovnání podkladu hydroizolační stěrkou tl 3 mm
W "m.č. 1.07-70.51 IZZZZZ

17 K 771591R01 Mezilehlé dilatace - spárování silikonem + provazec
W "m.č. 1.01-2,5*5+2.6*6

18 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m

d HZS Hodinové zúčtovací sazby
19 K HZS 1301 Hodinová zúčtovací sazba zedník

w "1 .PP - pro dopravu betonu - vybouráni osténi a zpětné zapraveni" 4

Strana 5 z 5

MJ nožství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

t 8,526 626,45 5 341,11 Smluvní rozp.

182 372,19
182 372,19

m2 108,830 517,40 56 308,64 R-položka

108,830
m2 217,660 52,99 11 533,80 Smluvní rozp.

217,660
m2 108,830 128,00 13 930,24 CS ÚRS 2019 01

108.830

m2 114,272 539,50 61 649,74 R-položka

114,272
m2 70,510 331,20 23 352,91 Smluvní rozp.

70,510
m 28,100 135,00 3 793,50 R-položka

28,100
% 1 705,688 6,92 11 803,36 Smluvní rozp.

1 656,00
hod 4,000 414,00 1 656,00 smi.rozpočet

4,000



Stavba:
Pernerova - změna č.044 

Objekt:
1.44a - Změna č.044a - přípočet 

Soupis:

A.VRN ■ Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
21 264,27 

0,00

CC-CZ:
Datum: 8.3.2019

IC:
DIČ:

IC:

DlC:

IC:
DIČ:

IC:

DIČ:

21 264,27

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
4 465,50 

0,00

v CZK 25 729,77

Strana 1 z 4



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



Stavba:
Pernerova - změna č.044

Objekt:
1.44a - Změna č.044a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 8. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

21 264,27

21 264,27 
12 804,35 

6 175,96 

1 141,98 

1 141,98

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Pernerova - zména č.044

Objekt:
1.44a - Změna č.044a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 8.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PÓ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 21 264.27

D VRN Vedlejší a ostatní náklady 21 264:27

D VRN3 Zařízení staveniště 12 804,35
1 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 4,698 2 725.49 12 804,35 smi.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 6 175,96

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí pro kolaudaci stavby, případné revize v průběhu stavby 
nutné pro provoz školky

% 0,252 2 725.49 686,82 sml.rozpočet

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2.014 2 725.49 5 489.14 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 1 141,98

4 K 060001000 Územní vlivy % 0.419 2 725.49 1 141,98 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 1 141,98

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 2 725.49 1 141,98 sml.rozpočet

Strana 4 z 4



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.044 

Objekt:
1.44b - Změna č.044b - odpočet 

Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 8. 3. 2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IC:
DIČ:

Projektant: IC:
DIČ:

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -109 789,74

Základ daně Sazba daně Výše daně

dph základní -109 789,74 21,00% -23 055,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -132 845,59

Strana 1 z 4



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.044

Objekt:
1.44b - Změna č.044b - odpočet

Soupis:
A.b - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum: 8.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -109 789,74

PSV - Práce a dodávky PSV
771 - Podlahy z dlaždic

-109 789,74 
-109 789,74

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.044
Objekt:

1.44b - Změna č.044b - odpočet
Soupis:

A.b - Rekonstrukce objektu

Místo: Datum: 8. 3. 2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -109 789,74

D PSV Práce a dodávky PSV -109 789,74

D 771 Podlahy z dlaždic -109 789,74
1 K 771990112 Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa m2 -179,340 211.97

o•3"

o00co1 Smluvní rozp.
w "F7"
w "1 PPm.č. 1.01"-108.83 -108,830
w "1 PP m.č. 1.07"-70.51 -70,510
w Součet -179,340

2 K 771990192 Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky m2 -1 479,170 43,72 -64 669,31 Smluvní rozp.
W "Smluvní rozpočet: m.č. 1.01" -108.83*4 -435.320
w "Smluvní rozpočet: m.č. 1.07"-70,51*4 -282,040
w "ZL 030: m.č. 1.01"-108.83*7 -761,810
w Součet -1 479,170

3 K 998771203 Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m i— vP o'
- -1 026,840 6.92 -7 105,73 Smluvní rozp.

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pemerova - změna č.044 

Objekt:
1.44b - Změna č.044b - odpočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2019

IC:
DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Základ daně 
-8 565,81 

0,00

v CZK

-8 565.81

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše dané 
-1 798,82 

0,00

-10 364,63

Strana 1 z 4



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.044

Objekt:
1 44b - Změna č.044b - odpočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 8. 3. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací -8 565.81

VRN - Vedlejší a ostatní náklady -8 565,81
VRN3 - Zařízení staveniště -5 157,93

VRN4 - Inženýrská činnost -2 487,84

VRN6 - Územní vlivy -460,02

VRN7 - Provozní vlivy -460,02

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.044
Objekt:

1.44b - Změna č.044b - odpočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Datum: 8. 3. 2019

Zadavatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem -8 565,81

d VRN Vedlejší a ostatní náklady -8 565,81

D VRN3 Zařízení staveniště -5157,93
1 K 030001000 Zařízeni staveniště, GZS % 4,698 -1 097,90 -5 157,93 smi.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost -2 487,84

2 K 044002000 Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí 
nutné pro provoz školky

pro kolaudaci stavby, případné revize v průběhu stavby % 0,252
J--------

-1 097,90 -276,67 sml.rozpočet

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2,014 -1 097,90 -2 211,17 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy -460,02

4 K 060001000 Územní vlivy % 0,419 -1 097.90 -460,02 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy -460,02

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0.419 -1 097,90 -460,02 sml.rozpočet

Strana 4 z 4



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL 45
Zhotovitel: Společnost „GEOSAN + VISTORIA - PERNEROVA"
Změnový list vystavil: Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské 

části Praha 8, příspěvková organizace 
a Městská část Praha 8

Datum: 15.4.2019

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny:
Úprava omítek a hlavic sloupů chodby (Rekonstrukce objektu)

Popis a zdůvodnění změny:

Změna řeší opravy štukové výzdoby okolo hlavního schodiště a zohledňuje skutečnost, že 
obnovení a rekonstrukce štukových prvků nebyla zahrnuta v projektové dokumentaci, ani 
ve výkazu výměr.

Odůvodnění změny:

Projektová dokumentace nezohledňovala nutnost opravy štukových výzdob, které byly již dříve 
poškozeny při provádění instalací (elektro, ÚT, ...) a ani při provádění nových rozvodů v rámci 
rekonstrukce objektu, zejména elektroinstalace a v místě nové instalační stoupačky.
Rozsah poškozených míst je definován dle skutečnosti.

Změnový list je vydán na základě oznámení o změně č. OZ 045.

Počet připojených listů specifikací: 7 Počet připojených výkresů: —
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 Kč 337 638,20 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

337 638,20 Kč -

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.
Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

i



REKAPITULACE STAVBY
Kód: _045
Stavba: Pernerova - změna č.045

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně
DPH základní 21,00%

snížená 15,00%

Základ daně 
337 638,20 

0,00

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 3

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2019

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

337 638,20

Výše daně
70 904,02

0,00

408 542,22



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 3



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SC PISU PRACÍ
Kód: _045

Stavba: Pernerova - změna č.045

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód Popis

Datum: 8.3

Projektant:
Zpracovatel:

Cena bez DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 337 638,20

1.45a Změna č.045a - přípočet
A.a Rekonstrukce objektu
A.VRN Vedlejší rozpočtové náklady

337 638,20 
313 202,17 
24 436,03

. 2019

Cena s DPH [CZK]

408 542,22

408 542,22 
378 974,63 
29 567,60

Strana 3 z 3



krycí list soupisu prací

Stavba:
Pernerova - změna č.045 

Objekt:
1,45a - Změna č.045a - přípočet 

Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2019

Zadavatel: IC:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 313 202,17

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše dané
313 202,17 21,00% 65 772.46

0,00 15,00% 0.00

Cena s DPH v CZK 378 974,63

Strana 1 z 5



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.045
Objekt:

1.45a - Změna č.045a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

998 - Přesun hmot

Datum: 8. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

313 202,17

313 202,17 

296 328.66 

15 160.17 

1 713.34

Strana 3 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.045
Objekt:

1.45a - Změna č.045a - přípočet
Soupis:

A.a - Rekonstrukce objektu
Místo: Datum: 8.3.2019

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 313 202,17

D HSV Práce a dodávky HSV 313 202,17

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 296 328,66
1 K 611311135 Vápenná omítka štuková jednovrstvá vnitřních schodišťových konstrukcí nanášená ručně m2 84,905 331.00 28 103,56 Smluvní rozp.

w H1 .NP" (42,81 +11,08)*0,5+6,4*0,5+1,6*0.5+4.5*0,3*2 33,645
w "Mezipodesta" (18,38+7,03)*0,5+6.4*0,5+1,6*0,5 16,705
w "2.NP" (43,31 +7,0)*0.5+6,4*0.5+1,6*0,5+4,5*0.3*4 34,555
w Součet 84,905

2 K 611311195 Příplatek k vápenné omítce vnitřních schodišťových konstrukcí za štukovou profilaci m2 84,905 67,10 5 697,13 Smluvní rozp.

3 K 611401001R.3 Oprava hlavic sloupů kus 6,000 4 618,22 27 709,32 ZL23
w "1.NP" 2 2,000
vv "Mezipodesta" 2 2,000
w "2.NP" 2 2,000
w Součet 6,000

4 K 611401001R.4 Oprava profilace lišty m 129,610 1 474,49 191 108,65 ZL23
w "1.NP" 42,81+11,08 53,890
w "Mezipodesta" 18,38+7,03 25,410
w "2.NP" 43,31+7,0 50,310
w Součet 129,610

5 K 611401001R.7 Oprava hlavic polosloupů kus 6,000 2 110,00 12 660,00 R-položka
w "1.NP" 2 2,000
w "Mezipodesta" 2 2,000
w "2.NP" 2 2,000
w Součet 6,000

6 K 611401001R.8 Oprava profilace pod schody m 27,000 1 150,00 31 050,00 R-položka
w "1.NP" 4,5*2 9,000
w "2.NP" 4,5*4 18,000
w Součet 27,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 15 160,17

7 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 238,405 63,59 15 160,17 Smluvní rozp.

w "1 .NP" ((42,81+11,08)+6,4+1,6+4,5*2)*1,2 85,068
w "Mezipodesta" ((18,38+7,03)+6,4+1,6)*1.2 40,092
w "2.NP" ((43,31 +7,0)+6.4+1,6+4,5*4)*1.2 91,572
w Součet 216,732
w 216,732*1,1 ‘Přepočtené koeficientem množství 238,405

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód s

D 998
8 K 998017003

Přesun hmot
Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m

MJ lOŽStVÍ J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

t 2,735
1 713,34

626,45 1 713,34 Smluvní rozp.

Strana 5 z 5



Stavba:
Pernerova - změna č.045 

Objekt:
1.45a - Změna č.045a - přípočet 

Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum: 8. 3. 2019

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

24 436,03

Základ dané 
24 436,03 

0,00

v CZK 29 567,60

Sazba dané Výše dané
21,00% 5 131,57
15,00% 0,00

Strana 1 z 4



Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pernerova - změna č.045

Objekt:
1.45a - Změna č.045a - přípočet

Soupis:
A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší a ostatní náklady 
VRN3 - Zařízení staveniště 

VRN4 - Inženýrská činnost 

VRN6 - Územní vlivy 

VRN7 - Provozní vlivy

Datum: 8. 3. 2019

Projektant:
Zpracovatel:

Cena celkem [CZK]

24 436,03

24 436,03 
14 714,23 

7 097.16 

1 312,32 

1 312,32

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Pernerova - změna č.045
Objekt:

1.45a - Změna č.045a - přípočet
Soupis:

A.VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

8. 3. 2019

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24 436,03

o VRN

D VRN3

Vedlejší a ostatní náklady

Zařízení staveniště

24 436,03

14 714,23
1 K 030001000 Zařízení staveniště. GZS % 4.698 3 132.02 14 714,23 sml.rozpočet

D VRN4 Inženýrská činnost 7 097,16

2 K 044002000
Inženýrská činnost - Revize - zajištění všech revizí 
nutné pro provoz školky

pro kolaudaci stavby, případně revize v průběhu stavby % 0,252 3 132.02 789,27 sml.rozpočet

3 K 045002000 Kompletační a koordinační činnost - inženýrská činnost dodavatele % 2.014 3 132,02 6 307,89 sml.rozpočet

D VRN6 Územní vlivy 1 312,32

4 K 060001000 Územní vlivy % 0.419 3 132,02 1 312,32 sml.rozpočet

D VRN7 Provozní vlivy 1 312,32

5 K 070001000 Provozní vlivy % 0,419 3 132,02 1 312,32 sml.rozpočet

Strana 4 z 4


